"במצב דברים זה של גודש בנמלים ונוזקים שנגרמים בעקבות כך למשתמשים בשירותי הנמלים, ובעיצומו של הגל החמישי של נגיף הקורונה, גל האומיקרון, ומאות אלפי מבודדים שמאתגרים את המגזר העסקי, האיום בשביתה, וחלילה אם יופעל צעד ארגוני איזה שהוא, מהווים שיא חדש של אטימות וניצול כוח לרעה."

באיגוד מציינים כי ה-'סכסוך' כלל אינו מהווה עילה לסכסוך עבודה על פי חוק יישוב סכסוכי עבודה, התשי"ז – 1957. "הלכה למעשה, השביתה המתוכננת של ההסתדרות היא כנגד החלטת הריבון, ממשלת ישראל, לפתוח את נמלי הים לתחרות מבלי מגבלות. ההסתדרות מעוניינת לשמר כוח מונופוליסטי ולמנוע תחרות במטען כללי שמשמעותה הברורה היא חבלה בהחלטת הריבון. זו שביתה פוליטית פר אקסלנס, שמוגדרת כשביתה אסורה במשפט העבודה."